ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 51/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
1° ERRATA
O Município de São Miguel da Boa Vista torna publico a Errata do Edital de licitação 51/2017 na
modalidade de Pregão Presencial cujo objeto é a Aquisição de peças e serviços de
manutenção, para conserto da máquina escavadeira hidráulica JCB MOD JSI60 LC, serie
2132952 – JS160. O edital sofrerá alteração no item 01 do objeto, onde se refere ao Moto
redutor de giro JS160, no Valor Unitário e o Valor total de R$ 58.500,00, o Valor Unitário e o
Valor Total correto é de R$ 51.750,00. As demais cláusulas do edital e seus anexos ficarão
inalterados, e encontram-se junto de informações no site do Município, bem como no setor de
Licitações, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 as 11:30 e das 13:00
as 17:00 horas. São Miguel da Boa Vista (SC), 06 de Setembro de 2017. VILMAR
SCHMAEDECKE – Prefeito Municipal.